ПРОТОКОЛ №  10
рабочей группы по реализации плана мероприятий по росту доходов,

оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики
муниципального образования город Канск

18.04.2014г. г. Канск

Рабочей группой по реализации плана мероприятий под
председательством Кадач Н.В. -  заместителя главы города по экономике и
финансам, руководителя рабочей группы проведено совещание по исполнению
доходов за 1 квартал 2014 года главными администраторами доходов бюджета
города.
Присутствовали (список прилагается).

Повестка совещания:
1. Открытие заседания

Кадач Нина Владимировна -  заместитель главы города по экономике и
финансам.

2. Об исполнении доходов бюджета за 1 квартал 2014 года.

Слушали:
Панов А.П. -  начальник МКУ «УО администрации г. Канска»;
Гудим Е.Н. -  начальник отдела учета и отчетности М КУ «УС и ЖКХ
администрации г. Канска»;
Стасевич А.И. -  начальник отдела учета и отчетности администрации г.

Канска;
Букалов А.В. -  председатель МКУ «КУМ И г. Канска»;
Бажина Т.А. -  начальник Отдела ФКСТ и МП;
Ш ляхтова JI.B. -  начальник Отдела культуры;
Комарчев А.В. -  начальник Управления по делам ГО и ЧС г. Канска.

Решили:
1. Руководителям казенных учреждений обратить внимание на

неисполнение плановых назначений по доходам, ужесточить контроль за
поступлением администрируемых доходов.

Ответственный: МКУ «УО администрации г. Канска», Панов А.П.; МКУ
«УС и Ж КХ администрации г. Канска», Иванец П.Н, М КУ «КУМ И г. Канска»
Букалов А.В.

2. Главным администраторам доходов продолжить работу по увеличению
доходной базы бюджета. В срок до 16.07.2014 года провести анализ
администрируемых доходов.

1

Ответственный: МКУ «ФУ г. Канска», Тихомирова Н.А., главные
администраторы доходов бюджета.

3.Заседание рабочей группы по итогам исполнения доходов бюджета за
первое полугодие 2014 года назначить на 18.07.2014 года.

Ответственный: МКУ «ФУ г. Канска», Тихомирова Н.А.

Заместитель главы города
по экономике и финансам,
руководитель рабочей группы Н.В. Ка дач

2